



2015 Yılı Ağustos Ayı Faaliyetler



04/08/2015

2012 Tarihinde çıkan yasa gereği tüm kurum ve kuruluşlarda istihdam edilen her 20 personel için bir ilk yardımcı, ağır ve tehlikeli işler kapsamında bulunan işyerlerinde ise her 10 personel için bir ilkyardımcı olmak üzere temel ilkyardım eğitimi sertifikası almış kişilerin bulundurulması zorunludur.

İlkyardım kursuna katılmak isteyenlerin Odamıza müracaat etmeleri gerekmektedir. İlgililerin dikkatine sunulur.



05/08/2015

Ak Parti Mersin Milletvekili Sayın Yılmaz TEZCAN Odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyaret sırasında Meclis Başkanımız Şahin Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hamza Doğan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Kumru, Yönetim Kurulu Sayman Üye Ahmet Özkan, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Kaçar ve Meclis Üyesi Emin Atsan hazır bulunmuşlardır. Ziyarete Organize Sanayi Bölgesi ve Silifke- Mut arası Duple yol çalışmaları görüşülmüştür.



2015 Yılı Ağustos Ayı Faaliyetler



11/08/2015

Odamız, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardeş Oda Protokolü imzalamıştır. İmza töreninde Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, Meclis Başkanımız Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Kumru, Genel Sekreterimiz Mustafa Devam, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdul Baki Uysal, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kısa, Yönetim Kurulu Üyesi Erdin Soy ve Genel Sekreter Yıldırım Baydar hazır bulunmuşlardır. Yapılan Protokolün amacı Mut Ticaret ve Sanayi Odası ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası arasında İşbirliğini güçlendirmektir.



11/08/2015

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ile Odamız arasında Kardeş Oda Protokolü imzalanmıştır. Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Mustafa Toktay; "Böyle bir törenin gerçekleşmesinden dolayı memnun olduğunu belirterek, zaten kardeş olan odaların imzayla bu kardeşliği perçinlediğini söyledi. Kardeş Odaların ileride daha güzel işlere imza atacağını belirten Toktay, birlikte çalışmanın hem bölge hemde ülke adına çok yararlı olacağını." belirtti.

İmza Törenine Meclis Başkanımız Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Kumru ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam katılmışlardır.



2015 Yılı Ağustos Ayı Faaliyetler



17/18/19-08/2015

MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET GÜRSEL AYDIN'IN İHRACAT EĞİTİMİ İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI

İlçemizin ihracat kapasitesinin artırılması ve Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına tekabül eden 2023 yılı için ortaya konulan ihracat hedefine ulaşmada Mut Ticaret ve Sanayi Odası'nın üzerine düşen görevlerin farkında ve ihracatın milli bir mesele olduğunun bilincinde bir Oda olarak; 17-18-19 Ağustos 2015 tarihlerinde bir ihracat eğitimi projesi gerçekleştirmiş bulunmaktayız.

Çukurova Kalkınma Ajansı'nın değerli katkıları ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen ve öğretim üyesi Asım ÇALIŞ tarafından verilen 'farkındalık' düzeyindeki dış ticaret eğitimine, Mut ilçemiz bünyesinde faaliyet gösteren ve ihracata açılmak isteyen firmalarımız ilgi göstermişlerdir.

Küresel ticaretin sektörel ve rakamsal analizlerinin yapıldığı ve ihracata ilişkin uluslararası kuralların uygulamalı olarak ele alındığı üç günlük program, son derece verimli geçmiş ve program sonucunda katılımcılara uygulanan memnuniyet anketi fevkalade çıkmıştır.

Mut ilçemiz firmalarının; her yıl konteyner yükleyen ve pazar çeşitlendirme becerisine sahip kurumlar haline geldiğini görmek için gerçekleştirdiğimiz bu faaliyet bir başlangıç niteliğinde olup, bu çalışmayı, ilçemizin önde gelen ürünleri arasında yer alan zeytinyağı, turfanda erik ve kayısı ile yaş sebze meyve ürünlerinin dışa açılması adı altında farklı bir proje ile ileri aşamalara taşımayı hedefliyoruz. Nihai hedefimiz, Dünya çapında kaliteli tarım ürünlerini gururla üreten Mut ilçemiz ürünlerinin, yine Mut firmaları tarafından bizzat küresel pazarlara ihraç edilmesini sağlayacak bir ihracat alt yapısını kurmaktır. Mut Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ihracat yolunda her türlü desteği vermeye hazır olduğumuzun bilinmesini isteriz.

Ayrıca eğitimin son günü Çukurova Kalkınma Ajansı uzmanı sayın Erkut ALTUNTOP da katılmıştır, Sayın ALTUNTOP da bu tür çalışmaların işletmelerin ve çalışanlarının ufuklarını açtığını, firmalarına maddi ve manevi katkı sağladığını belirterek Odamızın Kalkınma Ajansı ile olan çalışmalarından ve ilişkilerinden dolayı memnun olduklarını belirtmiştir.

Bilgiye, eğitime ve ekonomik değeri olan enfomasyona değer veren Mut Ticaret ve Sanayi Odası, önümüzdeki dönemde; girişimcilikten ilk yardım alanına kadar bir dizi daha eğitime imza atıp, Mut ilçemiz insanının yaşam kalitesini ve ekonomik durumunu ileriye götürmek için her türlü çabayı göstermeye inanca devam edecektir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

**Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr
Web:www.muttso.org.tr**



2015 Yılı Ağustos Ayı Faaliyetler



24/08/2015

GİRİŞİMCİLİK KURSU SEÇMELERİ 02 EYLÜL 2015 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 13.00 DE MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAKTIR. İLGİLİLERE DUYURULUR.

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr
Web:www.muttso.org.tr